esecutivo del tribunale); 

- trascrizione del 12/04/2017 ai nn. 13802/8759 relativa a locazione ultranovennale; 

- trascrizione del 15/11/2024 ai nn. 43002/30541 relativa a sentenza di apertura di liquidazione 

giudiziale. 

Prezzo base d'asta: €. 57.235,00 (cinquantasettemiladuecentotrentacinque/00), come indicato 

nell’ordinanza di vendita del 24/06/2025. Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale importo, fino 

al limite del 75% del prezzo base (offerta minima pari ad €. 42.926,25 – 

quarantaduemilanovecentoventisei/25). E’ possibile un rilancio minimo nella misura di €. 500,00 

(cinquecento/00). 

*** 

LOTTO VENTI 

Diritto venduto: piena proprietà per la quota di 1/1. 

Ubicazione: Comune di Conselve (Pd), quartiere della Fornace, snc. 

Descrizione: ufficio situato al piano primo di fabbricato condominiale (in perizia edificio 5) abbinato a

[...]

anche il terreno su cui è stato costruito l’edificio di cui l’unità in vendita fa parte; 

- trascrizione del 12/04/2017 ai nn. 13802/8759 relativa a locazione ultranovennale; 

- trascrizione del 15/11/2024 ai nn. 43002/30541 relativa a sentenza di apertura di liquidazione 

giudiziale. 

Prezzo base d'asta: €. 351.003,00 (trecentocinquantunomilatre/00), come indicato nell’ordinanza di 

vendita del 24/06/2025. Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale importo, fino al limite del 75% 

del prezzo base (offerta minima pari ad €. 263.252,25 – 

duecentosessantatremiladuecentocinquantadue/25). E’ possibile un rilancio minimo nella misura di 

€. 2.000,00 (duemila/00). 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti - che si svolgerà telematicamente ai sensi 

dell’art. 573 c.p.c.,: 

- quanto al Lotto 9 la data del 18 dicembre 2025 alle ore 10:00;